ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНГ ИНФОРМАЦИОIПIОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАС1И

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении форм документов

по вопросам противодействия коррупции

В целях определения единого подхода к формированию документов

по вопросам противодействия коррупции в государственных учреждениях

Свердловской области, в отношении которых функции и полномочия учредителя

осуществляет Департамент информационной политики Свердловской области
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить . форму Плана работы государственного учреждения

Свердловской области по противодействию коррупции (прилагается).

2. Утвердить форму Отчета о реализации Плана работы государственного
учреждения Свердловской области по противодействию коррупции (прилагается).

3. Утвердить типовую форму Протокола заседания Комиссии

по противодействию коррупции в государственном учреждении Свердловской

области (прилагается).

4. Рекомендовать государственным учреждениям Свердловской области,
в отношении которых функции и полномочия учредителя осуществляет

Департамент информационной политики Свердловской области, при
формировании документов по вопросам противодействия коррупции

руководствоваться в работе настоящим приказом.

5. Отделу организационно-кадровой работы Департамента

(Григорьева А.В.) опубликовать настоящий приказ на официальном сайте
Департамента информационной политики Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.dip.midural.ru).

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента Ю.Ф. Хусаинова

2

УТВЕРЖДЕНА

приказом Департамента информационной

политики Свердловской области
от (}9 t1ч, И? 2, ,1 No l+
«Об утверждении форм документов
по противодействию коррупции»

Форма Плана работы государственного
учреждения Свердловской области

по противодействию коррупции

УТВЕРЖДЕН
приказом ____________ _

(полное наименование учреждения)
от _______ Nо __ _

(дата приказа)

(наименование приказа учреждения)

План работы государственного учреждения
Свердловской области _____________ _

(полное наименование учреждения)

по противодействию коррупции

на 2021 - 2023 годы

п/п Наименование Срок исполнения Ожидаемый Ответственный

мероприятия мероприятия результат исполнитель

исполнения мероприятия

мероприятия

1.
2.

3

УТВЕРЖДЕНА

приказом Департамента информационной

политики Свердловской области
ОТ lf'.f tf 1/. ·Wt-1 № ff.7,

«06 угверждении форм документов
по противодействию коррупции»

Форма Отчета о реализации Плана работы

государственного учреждения Свердловской

области по противодействию коррупции

УТВЕРЖДЕН
Директором ____________ _

(полное наименование учреждения)

(дата)

Отчет

о реализации Плана работы государственного учреждения
Свердловской области __________________ _

(полное наименование учреждения)

по противодействию коррупции

на 20_- 20_ годы

No Наименование Информация Оценка результатов

п/п мероприятия о реализации мероприятия выполнения мероприятия

(проведенная работа) (результат)

1.
2.

4

УТВЕРЖДЕНА

приказом Департамента информационной

политики Свердловской области
ОТ t}g tJI/. .-ZCZI No й__
«Об утверждении форм документов
по противодействию коррупции»

(типовая форма)

Протокол заседания Комиссии по противодействию коррупции

в государственном учреждении Свердловской области

(полное наименование учреждения)

(место проведения) (номер) (дата)

Предмет обсуждения: ______________ _

Способ проведения: очное или заочное.

1. _________________________________ _

2. _________________________________ _

Решение: ---------------------

Председатель комиссии: (Ф.И.О.)

(подпись)

Члены комиссии:

(Ф.И.О.)

(подпись)

		2022-06-27T12:52:49+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"